9'Unha⑤
TE RMO DE A DJU DICACÃO

O Pregoeiro do Município de Tianguá -- CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o incisa XX

do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do

procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS DE DETECÇÃO DO COVID-19, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES RELATIVAS AS MEDIDIDAS DE COMBATE AO NOVO CORONAVIRUS
(COVID-19) DE RESPONSABILDIADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA/CE., tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste

Edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na

modalidade PREGÃO ELETRONICO N' l0/2020-SESA, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente

processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, mica o presente processo ADJUDICADO em favor dos seguintes licitantes

conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

CICLOMED DO BRASIL LTDA, CNPJ: 04.737.413/0001-04, localizada à Rua Colombo, n' 100 -- casa, bairro Ahu -

Curitiba/Paraná, CEP: 80540-250. Representada pelo Senhor MURILO ROCHA PUNDEK, Administrador da Empresa:

portador da carteira de identidade n' 1.042.305, inscrito no CPF de N' 201.777.129-53.

PLENO DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 26.580.885/0001-39, localizada à Rua dos Monarcas, n' 03 -- bairro Parque dos
Nobres -- São Luas/MA, CEP: 65.044-854. Representada pelo Senhor JOGO ANTONIO MARTINS BRINGEL,
Administrador da Empresa, portador da carteira de identidade n' 17.450.693-7 SSP/MA, inscrito no CPF de N' 290.583.413-
72

VALOR GLOBAL: R$ 107.568,00 (cento e sete milquinhentos e sessenta e oito reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

\. i. . F;..,.. ÕKdÁ ., Ú.
'Liago Peneira Andrade e Vasconcelos

Pregoeiro

Tianguá-CE, 04 de Junho de 2020

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2288

I'l EM 1)1 8U% ANlrLA rAK llClrA ,AU

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND. QTDE. VLR
UNIT

VLR
TOTAL

  Teste Rápido para detecção da COVIL)-19, com seu
Registro aprovado pela ANVISA

l.EPU
MEDICAL UND 1.600 52.23 83.568.00

ITEM 02 -- COTA 20% USIVO PARA IVllü, lül'l' lülVIEI

ITEM ESPECIFICAÇÃO
MARCA

UND. QTDE. VLR
UNIT

VLR
TOTAL

2 Teste Rápido para detecção da COVID-19, com seu
Registro aprovado pela ANVISA

EASYDIAGNOSIS UND 400 60,00 24.000.00